平成 26年 12月吉日

お取引先各位

ダイシンインターナショナル株式会社

京セラ講習会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 このたびは、ダイシンインターナショナル株式会社主催の「京セラ講習会」開催の

お知らせをさせていただきます。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成２６年１２月 ９日 １３時００分から１７時００分まで

２．場所 尼崎市中小企業センター ４０３号室

      兵庫県尼崎市昭和通２－６－６８

３．お問い合わせ先

ダイシンインターナショナル株式会社

   兵庫県尼崎市南塚口町６－１０－３７

   ＴＥＬ：０６－４９６１－６３３３

以上

尼崎市中小企業センター

所在地 〒660-0881 兵庫県尼崎市昭和通 2 丁目 6-68

電話番号 06-6488-9501  （代表）

駐車場 有（有料 30 分 100 円）営業時間内上限 1,000 円

電車の場合

o 阪神電車「尼崎」駅より徒歩約 5 分。（北東へ 350 メートル）

 バスの場合（停留所：尼崎市営バス「尼崎総合文化センター」）

o JR 神戸線「尼崎」駅（南）から尼崎市営バス 23 番「阪神尼崎」行き

o 阪急神戸線「園田」駅（南）から尼崎市営バス 11 番・23 番「阪神尼崎」行き

o にそれぞれ乗車、「尼崎総合文化センター」下車。徒歩約 2 分。

 車の場合

o 名神高速道路尼崎 I.C より南東へ約 4km